rit. Oēs isti reges originē ducūt ex duobus. sc̄ ex corrupcōne carnis a suggestione dyaboli. Has duas radices peccatorū oportet extirpare: qui vult plene p̄dāvitāē. Et hō fecit dñs. **S**equitur. **E**on regem amōreorū. Ip̄cussit a occidita filiā. Log regem basan. Ut hētū numeri. xxi. **E**on interpretat ḡmē in utile. a fīgt carnis cōcupiscentiā. q̄ est fons m̄terioris malitiae. Vñ sup̄ illud ad rō. viii. cōcupiscentiam nesciebam. glosa dicit. **B**ona est lex que dum cōcupiscentiā p̄hibet oia mala. p̄hibet. **H**ec dicit regna re sup̄ amoreos. a super p̄tōres a maritudine prauē cōscientie ifectos. **O**ḡ interpretat coacēuās. basan cōfusio. hic est dyabol⁹ rex a vocē uator cōfusiois. quez dñs p̄cussit eius temptatores i deo p̄ scripturaz responzionē repellens. vt lēt. **M**at. viii. sed occidit eū i cruce alligās ibi forte. **A**t dedit frāz eoz. **T**erram vinencū ex qua eiecat⁹ est dyabol⁹ a socij ei⁹. hanc dedit populo cristiano. In hereditatem. **V**nde subditur. **L**hereditatem istū suo suo. a p̄plo xp̄iano fuiēti do q̄ per isel q̄s interpretat vir vides deum significat. q̄ ip̄e solus inter omnes p̄plos deum videt oculovē fidei. **V**ia at q̄ itur ad hanc hereditate. est huilitas vnde subditur.

NICO **V**ia i huilitate nostra memor fuit nostri. **S**icut enim demones inde cedēt p̄ supbiā: sic fideles illuc ascendunt per humilitatem. a redemit nos. **I** saguie suo ab imitis nūis. **Cass.**

Si ab h̄istoriā attendas. nullum premūz egipciis dedit q̄n hebreos de manib⁹ eoru⁹ liberare dignatus est. s̄ q̄a in p̄tāte dyaboli vel p̄ miſtrōs ei⁹ tricabamur obnoxij a obligati vel rei. tunc seip̄m imolādo magnū preciu⁹ dedit ut nos ab eis redderet absolitos. **Nico.** **D**einde p̄ om̄ē inuitacō ad laudē dei ex beneficio collato oīvūmentivita sensibili cū dicitur. **Q**ui dat escā om̄ī. **Cassio** **D**oc non tm̄ de carni. **H**oc non tm̄ de carni. **b**oibus voluit i telligi s̄ etiā. q̄cqd natat. q̄cqd volat quidqd repit v̄l graditut. q̄m̄v̄uersa ei⁹ largitate faciatē. **N**am sicut creator est om̄ī ita a pastorē animātiūz p̄bat esse cictorum. **S**piritūta etiā om̄īa pascit in corporeo cibo sue misericordie. **Hugo** **O**n fitem̄ deo celi. **I**p̄sum laudādo non q̄ alius sit deus celi a ali⁹ sit de⁹ terre s̄ quia in celo magis reluet potūtia. sapientia a bonitas ei⁹ v̄bi a sāctis dare videtur. **O**n fitem̄ domino dominoy. **S**icut a laude dei incepit i laudem dei finiuit. quia i v̄ se qui laudatur est alpha a o idē principium a finis. a idē debet laudari in principio a fine. q̄v̄trūq̄ est ab ipso sicut apostol⁹ a d̄phi lipp. i. dicit deus est qui dat velle ap̄ficere pro sua bona voluntate.

Cassii Mirabilis psalmus ē mīmīa virtute profūd⁹ qui ut stellis mīcātibus misericordia domini vbiq̄ cognoscitur esse radiatus. **Hugo** Cuius enim vautis sit atq̄ potētie i. ii. patr. v.

ostenditur. ubi legitur q̄ cui filij
israel dñm laudates: de cātassent
Confitemini dño quoniam bonus:
statim impleuit gloria dei templū
In quo ostēdit q̄ presens gratia
pure cantantib⁹ psalmū istum: in
quo tu tēnus reperit misericordia
que est ostiaria paradisi: p̄stans
aditūz nobis ad dñm nostrum Je
sum christū: qui est benedictus in
secula seculoz. Amen.

Psal. Cxxvi.

Vper flum
babi. Titulus. Psal
mus bauid.

Nico Et additūz ppter Jeremī
mi cōsonat lamentatiōibus Jere
mie. quia iste p̄s. loquit̄ de destru
tione templi: et de babilonica capti
uitate q̄ facta est p Nabuchodono
sor: de qua pphetauit Jeremī. post
lx. annos reddituz populuz de ca
ptiuitate: et instauratuz hierlm
et templū ei⁹. de cui⁹ destrucciōe et
babilonica captiuitate ad lrām p
pheta in modū lamentatōis dicit
hoc modo.

Vper flumina babilonis. q̄
illa terra habudat aquiflu
uiālibus. Lillie se dimis. v. dñi ha
bitauim⁹: sicut dñ deus. v. Sed istis
in eades barne multo tpe. La flui
mus. Habitando ibi in tristitia et
amaritudine. Cui⁹ causa subditur
Iduz recordaremur syon. v. templi
Salomonis incensi et destrudi: qd
fuerat in mōte syon. de q̄ destrudi

ene plus affligebānē q̄ de sua ca
ptiuitate. **L** N salicibus i medio
eius. v. in medio babilonis q̄ est
plena salicibus ppter habudatiā
fluminū suspendim⁹ organa nra.
v. subtraximus nos ab omni carni
ne leti. **Cat.** Quid enim illic ageret
cie. **Cal.** organa dulcia vbi
tempora vite amatis erant lame
tationibus occupata.

Nico Causa hui⁹ tristicie ad
huc subdit cum dicet.

Q Via illic. v. in babilonia.

Hugo Literogaeut nos:
qui captiuos duxer
nos verba cantionuz. v. cantico ē
videlz oratiōes pfectiois nostre.

Nico Et supple gētiles lq ab

Nico duxerūt nos. s. S in dea
in babilonē captiuos duxerūt nos
Lymnuz cantate nobis de canticis
syon. hoc est de canticis q̄ cantabā
tur in templo: qd fuit in monte sy
on. Et subdit mōs in deo. **Q** No
modo cantabim⁹ canticuz domini
videlicet deputatiū diuīmo cultui. L
in terra aliena. v. dolutrie dedita.
q̄si dicant. Nullo mō potest hoc fie
ri. Nam Balthasar rex applicans
vasa diuīm cult⁹ vſibus humanis
statim fuit a dō punitus: vt habe
tur daniel. v. **O** Joblitus furo
rui hierlm. v. destruciōmis tue de
cantando canticū leticie q̄si oblit⁹
destruciōmis tue. Oblivioni defē
xtera mea. v. tota vt⁹ mea p̄ inſie
mitate vel morte. **H** Dilectat lin
gia mea fauicibus meis. Ita q̄ no
possim loqui. Si no meminero tui.
quasi otinue dolendo de tua deſtru